



DATI TECNICI - TECHNICAL DATA

PRODOTTO PER: Sorbetto al gusto di Limone ASPETTO: Polvere N. ART.: 30205

PRODUCT FOR: Sherbet flavour Lemon ASPECT: Powder REF.CODE: 30205

CARATTERISTICHE: Prodotto semilavorato in polvere ottenuto con miscelazione a freddo dei vari ingredienti.
CHARACTERISTICS: Partial worked powder product obtained by dry mixing various ingredients.

IMPIEGO: Nella produzione di sorbetto tramite granitore

USE: In sherbet production by slush machine

INGREDIENTI:

Zucchero, destrosio, sciroppo di glucosio disidratato, acidificante: acido citrico, grassi vegetali parzialmente idrogenati (da cocco e da palma), **Proteine del latte**, addensanti: E407, E410, E412, emulsionanti: E471, E472a, E466, aromi naturali, succo di limone in polvere.

INGREDIENTS:

Sugar, dextrose, dehydrated glucose syrup, acidifying: citric acid, vegetable fats partially hardened (from coconut and from palm), **Milk protein**, thickener: E407, E410, E412, emulsifiers: E471, E472a, E466, naturals flavouringS, powder juice lemon.

COLORE: Bianco DOSAGGIO: 333 gr. X litro di acqua
COLOUR: White RECOMMENDED DOSE: 333 gr x liter of water

SOLUBILITA': Buona
SOLUBILITI: Good

IMBALLAGGIO: Buste da 1 kg MAGAZZINAGGIO: In luogo fresco ed asciutto
PACKAGING: 1 kg bags STORAGE: In cool and dry room

CONSERVAZIONE: 3 anni in confezione integra
PRESERVATION: 3 years in unopened package

<i>Kj</i>	1548,00	<i>Proteine</i>	0,21
<i>Kcal</i>	374,00	<i>Umidità</i>	3,00
<i>Grassi totali</i>	2,34	<i>Sodio</i>	0,00
<i>Di cui saturi</i>	2,01	<i>Fibre</i>	0,2
<i>Carboidrati</i>	90,00		
<i>Di cui zuccheri</i>	90,00		

Pag.1/2
Rev.2017



DICHIARAZIONE ASSENZA ALLERGENI E OGM

Allergene (direttiva europea 2003/89/CE 10/11/2003) e successivi aggiornamenti	Usato come ingrediente		Possibile presenza accidentale
	Sì/No	Riportato in etichetta sotto la denominazione di:	Sì/No
Cereali contenenti glutine* e derivati	NO		NO
Crostacei e derivati	NO		NO
Uova e derivati	NO		SI
Pesce e derivati	NO		NO
Arachidi e derivati	NO		NO
Soia e derivati	NO		SI
Latte e derivati (compreso il lattosio)	SI	Proteine del latte.	NO
Frutta a guscio** e derivati	NO		SI
Sedano e derivati	NO		NO
Senape e derivati	NO		NO
Semi di sesamo e derivati	NO		NO
Lupini e derivati	NO		NO
Molluschi e derivati	NO		NO
Anidride solforosa	NO		NO

* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati

** mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland

In ottemperanza a quanto disposto dal Reg. CE 1829 e 1830 del 2003 si dichiara che nella composizione del suddetto prodotto non risultano presenti ingredienti PROVENIENTI IN TOTO O IN PARTE da organismi geneticamente modificati. Si dichiara inoltre che ingredienti provenienti da organismi geneticamente modificati non sono presenti all'interno del nostro stabilimento.

OGM	NO
Gluten	NO
Palm	NO
Hardened (idrogenati)	NO
Lactose	NO
Colors	NO
Preservative (conserva	NO


DYNAMIC S.r.l.
 Sede, ubicaz. esec. e luogo cons.doc.fisc.
 C.F. e Part. IVA 02198460392
 Via del Lavoro n. 3/C
 48011 ALFONSINE (RA)

Pag.2/2
 Rev.2017